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ZP.271.49.2015





Krosno, dnia 30 lipca 2015r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa ul. Słonecznej wraz z budową mostu w Krośnie”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na obowiązujące obecnie przepisy prawne tj. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 305/2011 z dnia 9 marca 2011 r. ustanawiające zharmonizowane warunki wprowadzania do obrotu wyrobów budowlanych i uchylające dyrektywę Rady 89/106/EWG w zakresie wytwarzania oraz wprowadzania do obrotu elementów konstrukcji stalowych oznakowanych znakiem CE prosimy, aby Zamawiający określił, czy Wykonawca startujący do przetargu obejmującym wytworzenie i montaż stalowej konstrukcji obiektu mostowego powinien posiadać Certyfikat potwierdzający uprawnienia w zakresie wytwarzania konstrukcji stalowych (klasy EXC1, EXC2, EXC3, EXC4), obejmujące prace spawalnicze, prace montażowe (połączenia śrubowe – zwykłe, sprężane) jak również zabezpieczenie antykorozyjne zgodnie z wymaganiami EN 1090-2. Mając na uwadze powyższe prosimy o doprecyzowanie klasy konstrukcji zgodnie z EN 1090-1.
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał Certyfikat potwierdzający uprawnienia w zakresie wytwarzania konstrukcji stalowych klasy min. EXC3 obejmujące prace spawalnicze, prace montażowe (połączenia śrubowe – zwykłe, sprężane), jak również zabezpieczenie antykorozyjne zgodnie z wymaganiami EN 1090-2. Klasa konstrukcji zgodnie z EN 1090-1 – EXC3.

Pytanie nr 2:
Czy wykonawca składający ofertę do przetargu powinien się wykazać posiadaniem Świadectwa Kwalifikacji do Wykonywania Stalowych Konstrukcji Mostowych oraz Świadectwa do Remontu i Montażu Stalowych konstrukcji mostowych wydane przez Komisję Kwalifikacyjną Stalowych Konstrukcji Mostowych?

Odpowiedź nr 2:

Tak. Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał stosowne świadectwo.
Pytanie nr 3:
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej projektu wykonawczego dotyczącego branży drogowo – mostowej (część rysunkowa).

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający dołącza do odpowiedzi zaktualizowane: dokumentacje techniczną, STWiORB oraz przedmiary robót.

Pytanie nr 4:

Prosimy, aby Zamawiający zamieścił aktualne tj. ważne uzgodnienie projektu branży elektrycznej oraz warunki techniczne branży teletechnicznej, ponieważ te zamieszczone w dokumentacji przetargowej straciły ważność.
Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dołącza do odpowiedzi protokół z posiedzenia Komisji Oceny Prac Projektowych, który przedłuża ważność uzgodnienia projektu branży elektrycznej. 
Ponadto informuje, że projektant zwrócił się do gestora sieci o przedłużenie warunków technicznych branży teletechnicznej. Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę.
